1

【 本日のプログラム 】 4月17日 クラブフォーラム 「ロータリー雑誌月間にあたり」 公共イメージ委員会
【 次回予告 】 4月24日 卓話 「沿革と活動について」 大和市社会福祉協議会 会長 髙橋 政勝 様

【 第1711例会 】 平成26年4月13日（日） 【 司会SAA 】 藤田 方巳 君

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 13名(敬称略)

43名 23名 65.71% 75.68% 10名
青柳、原嶋、引田、池澤、入江、伊藤、神作、小栁、
長野、苗加、竹内、辻、梅野

1716号

第3回家族例会

「 オーヴォ鑑賞と川崎コリアタウンでの夕食 」

ゲストの皆様

後藤 久子 様 橋本 誠子 様

橋本 絵里奈 様 石川 早百合 様

尾崎 えりこ 様 大館 ゆきこ 様

石川 ミカ 様 櫛田 佳代 様

櫛田 海輝 様 細谷 大翔 様

細谷 佐和子 様 細谷 羽奈 様

北砂 翔伍 様 松崎 祐子 様

長野 冨美子 様 野口 陽子 様

野口 岳人 様 菊地 あゆみ 様

菊地 たかひろ 様 梅田 安代 様

中村 拓磨 様 中村 良美 様

中村 真唯 様

ご参加ありがとうございました

2

岸 幸博 会長、中島 康次郎 幹事

本日は大勢の会員、ご家族の皆様にご出席い

ただきました。本当にありがとうございました。「オー

ヴォ」楽しかったです！

石川 健次 君

本年度三回目の家族会、皆様のご協力で無

事終了しました。ご協力に感謝いたします。

スマイルボックス 山崎 賢二 委員長 本日 \13,000 累計 \732,000